ת"פ (קריות) 104-03-24 - מדינת ישראל נ' ולדיסלב אילישייבשלום קריות
ת"פ (קריות) 104-03-24

מדינת ישראל
נ ג ד

ולדיסלב אילישייב
בית משפט השלום בקריות

[03.04.2025]
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת התפרצות למקום מגורים, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977
(להלן - חוק העונשין); ניסיון נטילת חשמל, לפי סעיף 400 לחוק העונשין+ סעיף 25 לחוק העונשין; פריצה לבניין

שאינו דירה, לפי סעיף 407(א) לחוק העונשין; וגניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין. כתב האישום כולל שני אישומים
כמפורט להלן:

(-) אישום ראשון: במועד הרלוונטי לכתב האישום התגוררו הנאשם והמתלוננת בשכנות.

לאור כך שלא נגרם נזק מוחשי (ובתיק המצורף שווי
הגניבה פעוט) לא אפסוק פיצוי אך מובהר למתלוננים שבאפשרותם לתבוע את נזקיהם בהליך אזרחי והמאשימה

תביא לידיעתם את תוכנו של גזר הדין.
יש להמציא את גזר הדין לממונה.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
ניתן היום, ה' ניסן תשפ"ה, 03 אפריל 2025, במעמד הצדדים.